[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel-RN

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18
CEP. 59.220.000

Portaria nº  030/2020- GP
Em, 28 de fevereiro de 2020
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com o Decreto Executivo nº 015, de 2017.

R e s o l v e:

Art. 1º Conceder 03 (três) meia diária, ao unitário de valor de R$ 50,00 (cinquenta reais),  ao (a) Senhor(a) Carollyne Shanazzy Gomes Bezerra Reinaldo, portadora do CPF/MF Nº 055.125.334-79, ocupante do cargo de Coordenadora  Geral de Educação do Município de Coronel Ezequiel/RN. Essas diárias se fazem necessárias para arcar com despesas com alimentação na cidade de  Natal/RN, onde participará nos dias 02, 03 e 04 de março de 2019 da formação do PROALE.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e será publicado no diário da FEMURN.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se

Cláudio Marques de Macêdo

Prefeito Municipal

Rua João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59.220-000

-  E-mail: pmceadm@gmail.com -

[image: image1.jpg]